
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.322.2012
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie odwołania i powołania członka Gminnej Rady Sportu na kadencję 2011-2014 

Na podstawie art.26 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz.U. Nr 127, poz.857 ze zm. ) 

Zarządzam: 

§ 1. Odwołać z funkcji członka Gminnej Rady Sportu Pana Stanisława Greiner - byłego Prezesa UKS 
„Aligator” w Gorzycach 

§ 2. Powołać na podstawie rekomendacji Zarządu UKS „Aligator” nowego członka Gminnej Rady Sportu Pana 
Roberta Knapik. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Piotr Oślizło

Id: 8DB74445-899B-4571-B1A8-0649DC381CAB. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




